
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «28» серпня 2018 року №0210-07/510

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2018 році та рішення приймальної комісії від «28» серпня 2018 
року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу заочної форми навчання 
за спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Бакіров В.С.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «28»  серпня 2018 року 
№ 0210-07/510

053 Психологія Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4925822 Бірченко Наталія Сергіївна 065590 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія 330,92

4721802 Бритвенко Марина Василівна 045232 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія 281,47

5002759 Гільченко Олена Вікторівна 045225 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія 313,28

5068653 Гольопа Олена Василівна 012003 B18 15.03.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія 351,37

4925958 Григоренко Анастасія Романівна 155323 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія 338,28

5091895 Жітеньова Тетяна Андріївна 045231 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія 332,02

4723169 Землянко Єлизавета Сергіївна 063943 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія 291,64

4926149 Іванов Данііл Сергійович 053587 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія 356,21

5072503 Качалова Діана Дмитрівна 155302 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія 319,56



4926468 Колєшин Євген Олександрович 33154806 XA 25.02.2008 
Диплом спеціаліста

Психологія 331,92

5090145 Кравченко Сергій Ігорович 031649 B17 16.06.2017 Диплом 
бакалавра

Психологія 377,62

4908499 Миколенко Аліна Олександрівна 155293 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія 319,56

5001501 Наконечна Надія Олександрівна 045235 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія 333,38

5003106 Негода Олексій Юрійович 041597 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія 288,98

4927471 Оранська Марина Валеріївна 37320178 HK 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Психологія 374,88

5002442 Павленко Євгенія Олегівна 053584 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія 294,13

5072980 Павлова Валерія Олександрівна 146012 B15 30.06.2015 Диплом 
бакалавра

Психологія 319,74

4718522 Палагіна Ганна Андріївна 41823779 KX 30.09.2011 
Диплом спеціаліста

Психологія 309,66

4927985 Парфьонова Таісія Володимирівна 39566946 XA 06.07.2010 
Диплом магістра

Психологія 367,28

4928266 Пейчева Анастасія Костянтинівна 155328 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія 315,97

5000321 Пугач Анастасія Євгеніївна 182374 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія 339,08

4928471 Ронжес Олена Євгеніївна 045217 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія 386,42

5002665 Сергієнко Юлія Анатоліївна 154035 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія 321,73

4729911 Сєрікова Марія Олексіївна 155297 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія 373,22

5072246 Тихонова Ольга Андріївна 155300 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія 329

5068346 Фарафонова-
Нєкрасова

Олена Анатоліївна 11867794 CM 05.06.1999 
Диплом спеціаліста

Психологія 367,84

5069139 Цвик Марина Сергіївна 053583 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія 302,63

5072404 Шевцова Ірина Ігорівна 032380 B18 23.06.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія 299,42



5003680 Шерстюк Оксана Сергіївна 22089835 XA 20.06.2003 
Диплом магістра

Психологія 300,92

4928863 Яременко Інна Костянтинівна 155845 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Психологія 304,27


